2020 年 4 月 静岡支部主催２級認定試験

NPO法人 日本交流分析協会静岡支部

交流分析士２級認定試験のご案内

静岡支部では、下記のとおり、交流分析士２級認定講座・試験を実施します。
これまでの皆さんの学習の成果を確認し、交流分析の理解をより深められる大切なチャ
ンスになりますので、ぜひお申し込みください。

記

日  程： 2020 年6 月 6 日（土）・7 日（日）9：00～18：00 予定
       ※2 日目は 17：00 終了予定。

※2 日間の試験は、７つのジャンルの要点学習と筆記試験(120 分）と面

接になります。

会  場： アイセル２１（葵生涯学習センター）研修室（4F）

静岡市葵区東草深町 3 番 18 号

受験資格： ①協会指定のテキストを使用して４０時間以上の学習歴があること。

②日本交流分析協会の正会員であること。

担当講師： NPO 法人日本交流分析協会 教授および准教授

受 験 料： ３３，０００円（消費税込み）

※振替用紙をご利用いただくか、下記の口座へ郵便局から払込ください。
ゆうちょ銀行口座 00800-4-４2361 日本交流分析協会静岡支部 宛

※他金融機関からの振込用口座番号 〇八九（089）当座 0042361

なお、試験に合格しますと、資格登録料として２２，０００円（消費税込）が

別途必要となります。（合格通知日より１ヶ月以内に登録料を納付いただきま

すようにお願いいたします。）

申込方法： 裏面申込書にご記入の上、払込金受領証、受講証を所定の位置に貼付し、

コピーの上、ＦＡＸ又はメール PDF 添付、郵送にて下記静岡支部事務局

まで、お申し込みください。

受 験 票：  申込書･受講証の貼付･受験料のお支払を確認の上、受験票を順次送付させ

ていただきます。

申込締切： 2020 年 5 月 31 日（日）必着
（ご事情でご送金が間に合わない場合は先にご相談ください。）

持 参 品： 受験票、２級テキスト・シート、筆記用具(消しゴムをお忘れなく)

      倫理綱領（入会時に本部から配布されています）

申込及び

問合せ先：

NPO 法人日本交流分析協会静岡支部 事務局
〒431-0302 静岡県湖西市新居町新居 1084-2

  TEL：050-7109-9945

FAX：050-3397-5660

メールアドレス： info@ta-shizuoka.com

2020 年 4 月 静岡支部主催２級認定試験

交流分析士２級認定試験 申込書

会員番号

受験料払込金受領証
コピー貼付場所

（ふりがな）

氏  名

住  所

〒

ＴＥＬ

Ｅメール

※PC から着信できるよう設定をお願いします。

講座での受講証明書をコピーして貼り付けてください

※ 今回受験希望の方は、所定の項目に記載し、講座受講証、払込証を貼付け、送付してください。

※ この個人情報は、日本交流分析協会静岡支部の事業以外には使用いたしません。